
ACCESSOIRES POUR CHARGEURS

https://www.facebook.com/ProduitsCotech/
https://www.youtube.com/@VIDEOCOTECH
https://www.cotech.ca/fr/produits/accessoires-pour-chargeur-sur-roues
https://www.cotech.ca/fr/produits/accessoires-pour-chargeur-sur-roues


BENNES

HARDOX® 450 3/16"
ÉQUIVALENT À DE L’ACIER COMMERCIAL 
1/2" AU NIVEAU DE LA RÉSISTANCE 
À L’IMPACT TOUT EN ÉTANT 59% PLUS 
LÉGER.

Pièces d’usure fabriquées en HARDOX® 450 pour une
durabilité et résistance accrue.

Couteaux et sabots réversibles boulonnés pour
prévenir l'usure de la benne et faciliter l'entretien.

CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGESEWBU

22

Conception ajourée et rigide pour une
visibilité optimale.

Structure mécano-soudée. Axes et
points d'appui usinés avec précision.

FOURCHES À PALETTES

ATTACHES RAPIDES
HYDRAULIQUES

Soudures extérieures protégées
pour minimiser les contacts directs
avec le sol et améliorer la durabilité.

Structure cônique de 2 degrés. Chargement et
déchargement de la matière plus e�icace.



ÉQUIPEMENTS POUR CHARGEURS SUR ROUES

ÉQUIPEMENTS POUR CHARGEURS COMPACTS (SKID STEERS)

Fourches à palettes

FPF48-55-48

FPF48-75-48

FPF48-100-48

EWF-ISO-80-140-72

5 500 lbs

7 500 lbs

10 000 lbs

14 000 lbs

48''

48''

48''

84''

30''

30''

36''

40''

48''

48''

48''

72"

650 lbs

775 lbs

998 lbs

1 874 lbs

Selon besoin

Selon besoin

Selon besoin

ISO

Modèles Capacité Largeur Hauteur Longueur Poids Type
d'attache

Type
de fourche

Flottante

Flottante

Flottante

Flottante

Bennes - BSS et BSSD

BSS-66

BSS-72

BSS-78

7 500 lbs

9 000 lbs

10 000 lbs

Modèles

0,55 vg3

0,60 vg3

0,65 vg3

0,70 vg3

Capacité

66''

72''

78''

84''

Largeur

25''

25''

25''

25''

Hauteur

457 lbs

487 lbs

587 lbs

623 lbs

Poids

Couteau boulonné
ou dents

Couteau boulonné
ou dents

Couteau boulonné
ou dents

Couteau boulonné
ou dents

Couteau/dents

Chargeur compact
recommandé

Puissance Poids

60 hp

75 hp

75 hp

BSS-84 12 500 lbs100 hp

FPS48-40-48

FPS48-55-48

Fourches à palettes - FPS
Modèles

4 000 lbs

5 500 lbs

Capacité

48"

48''

Largeur

32''

32''

Hauteur

48''

48''

Longueur

500 lbs

528 lbs

Poids

Fixe

Fixe

Type
de fourche

SKID

SKID

Type
d'attache

Bennes - EWBU

Modèles
Chargeur recommandé

Capacité Poids

EWBU-078-110V-C 1 vg3 10 000 lbs

Capacité

1,1 vg3

Largeur

78''

Hauteur

36''

Poids

800 lbs

EWBU-084-120V-C 1,5 vg3 13 000 lbs1,2 vg3 84'' 36'' 800 lbs

EWBU-084-140V-C 1,5 vg3 15 000 lbs1,4 vg3 84'' 39'' 950 lbs

EWBU-094-200V-C 2 vg3 18 000 lbs2 vg3 94'' 45'' 1 200 lbs

EWBU-101-250V-C-ISO 2,5 vg3 26 000 lbs2,5 vg3 101'' 48'' 1 902 lbs

EWBU-106-300V-C-ISO 3 vg3 30 000 lbs3 vg3 106'' 50'' 2 432 lbs

EWBU-108-350V-C-ISO 3,5 vg3 108'' 50'' 2 634 lbs

Type
d'attache

Selon besoin

Selon besoin

Selon besoin

Selon besoin

ISO

ISO

ISO

Type
de couteau

Boulonné

Boulonné

Boulonné

Boulonné

Boulonné

Boulonné

Boulonné 3,25 vg3 35 000 lbs

https://www.cotech.ca/documents/fichierDocMarketing/CotechChargeurBrochureFr.pdf
https://www.cotech.ca/fr/produits/accessoires-pour-chargeur-compact

